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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01055010 - Ilmu Sosial Budaya Dasar 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA304 Selasa 07:00-08:40 

Dosen : - ANDI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

23 Sep 2025 RPS dan orientasi perkuliahan 25 

 
ANDI 

2 Selasa 

30 Sep 2025 
Hakikat dan ruang lingkup ISBD 

 
25 

 
ANDI 

3 Selasa 

7 Okt 2025 
Hakikat manusia dan keberadaannya 

 
25 

 
ANDI 

4 Selasa 

14 Okt 2025 
Manusia dan kebudayaan 
 25 

 
ANDI 

5 Selasa 

21 Okt 2025 
Manusia sebagai makhluk individu dan makhluk sosial 
 
 

25 

 
ANDI 

6 Selasa 

28 Okt 2025 
Masyarakat dan kebudayaan 
 25 

 
ANDI 

7 Selasa 

4 Nov 2025 
Etnik sebagai identitas sosial dan budaya 
 25 

 
ANDI 

8 Selasa 

11 Nov 2025 

UTS 25 

 
ANDI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01055010 - Ilmu Sosial Budaya Dasar 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA304 Selasa 07:00-08:40 

Dosen : - ANDI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 

Selasa 

18 Nov 2025 

Masyarakat multietnik dan multikultur menuju pluralisme 

 25 

 
ANDI 

10 

Selasa 

25 Nov 2025 

Kebudayaan dan pembangunan 

 25 

 
ANDI 

11 

Selasa 

2 Des 2025 

Manusia, nilai, moral, dan hukum 

 25 

 
ANDI 

12 

Selasa 

9 Des 2025 

Manusia dan cinta kasih, keindahan, keadilan,  

 25 

 
ANDI 

13 

Selasa 

16 Des 2025 

Modernisasi masyarakat 

 25 

 
ANDI 

14 

Selasa 

22 Des 2025 

Masyarakat dan perubahan sosial 

 
25 

 ANDI 

15 

Selasa 

30 Des 2025 

Problematika masyarakat modern 

Manusia, sains, dan teknologi 
25 

 ANDI 

16 
Selasa 

6 Jan 2026 

UAS 25 

 ANDI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 Februari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

ANDI, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055010 - Ilmu Sosial Budaya Dasar 

: 1A 

Dosen : ANDI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Nov 2025 11 Nor 2025 18 Nov 2025 25 Nov 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 22 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 

1 2501055001 AQILA QONITAH HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2501055002 ZAKENIA AMARA KEYZA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2501055005 NAFIS ATHAYA SHAKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2501055006 ANNISAA RAHMA JAMILAH X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

5  2501055009 NAYZILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2501055010 ZAHWA ZASKIA WAHYU FITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2501055013 ZAZKIYA ZULKARNAEN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2501055014 GHIFFARY KIEVLAN RIFANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2501055018 GRACE SYIFA RATIH MEIDIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2501055019 NAYFA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2501055022 GHISCCA ALURA NAZUA X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

12 2501055023 SYAUQI ILHAM AZIZ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2501055026 AMIRAH UBAIDILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2501055027 MUHAMMAD NABIL DZAKWAN WARDH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2501055030 ALIFYA ISTI KAYYISAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2501055032 SUMAYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2501055035 HAYSA ANDRINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2501055036 NAAILAH ADIBA LUTFIYAA V V V V V V V X V V V V V V V V 15 92 

19 2501055039 NAZWA NURUL AIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2501055040 JIHAN SYAHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2501055043 MUFID ABDULLAH ABBAS V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055010 - Ilmu Sosial Budaya Dasar 

: 1A 

Dosen : ANDI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Nov 2025 11 Nor 2025 18 Nov 2025 25 Nov 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 22 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 

22 2501055045 MUHAMMAD ALFARIZI RONA ISLAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2501055048 IRENA PUTRI HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2501055049 NAZLA RABITHAH MUHIMMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2501055051 SARIFAH-ISAH AWAE V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2501055052 USAMAN HEMNAKHORN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2501055053 YAMEEN AKSON V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 25,00 25 25 25 25 25 25 24 25 25 
25 25 25 25 25 25 

 

 
 
 

Ttd 
 

 

ANDI, M.Pd. 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

Semester : Gasal 2025/2026 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu Sosial Budaya Dasar 

: 1A 

: ANDI, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2501055001 AQILA QONITAH HIDAYAT 90 90 87 89 89.00 A 

2 2501055002 ZAKENIA AMARA KEYZA MAHARANI 90 90 88 90 89.00 A 

3 2501055005 NAFIS ATHAYA SHAKA 90 90 85 87 87.00 A 

4 2501055006 ANNISAA RAHMA JAMILAH 0 0 0 0 0.00 E 

5 2501055009 NAYZILLA 90 90 88 90 89.00 A 

6 2501055010 ZAHWA ZASKIA WAHYU FITRIA 90 90 86 89 88.00 A 

7 2501055013 ZAZKIYA ZULKARNAEN 90 90 87 90 89.00 A 

8 2501055014 GHIFFARY KIEVLAN RIFANDI 90 90 85 87 87.00 A 

9 2501055018 GRACE SYIFA RATIH MEIDIANA 90 90 88 85 87.00 A 

10 2501055019 NAYFA KHAIRUNNISA 90 90 87 90 89.00 A 

11 2501055022 GHISCCA ALURA NAZUA 0 0 0 0 0.00 E 

12 2501055023 SYAUQI ILHAM AZIZ 90 90 85 87 87.00 A 

13 2501055026 AMIRAH UBAIDILLAH 90 90 88 85 87.00 A 

14 2501055027 MUHAMMAD NABIL DZAKWAN WARDHANT 90 90 87 90 89.00 A 

15 2501055030 ALIFYA ISTI KAYYISAH 90 90 88 85 87.00 A 

16 2501055032 SUMAYYAH 90 90 87 90 89.00 A 

17 2501055035 HAYSA ANDRINI 90 90 85 90 89.00 A 

18 2501055036 NAAILAH ADIBA LUTFIYAA 90 90 87 85 87.00 A 

19 2501055039 NAZWA NURUL AIN 90 90 88 85 87.00 A 

20 2501055040 JIHAN SYAHIRA 90 90 89 84 87.00 A 

21 2501055043 MUFID ABDULLAH ABBAS 90 90 87 85 87.00 A 

22 2501055045 MUHAMMAD ALFARIZI RONA ISLAMI 90 90 85 85 87.00 A 

23 2501055048 IRENA PUTRI HIDAYAH 90 90 87 89 89.00 A 

24 2501055049 NAZLA RABITHAH MUHIMMAH 90 90 85 87 87.00 A 

25 2501055051 SARIFAH-ISAH AWAE 90 90 85 90 89.00 A 

26 2501055052 USAMAN HEMNAKHORN 90 90 85 87 87.00 A 

27 2501055053 YAMEEN AKSON 90 90 85 88 88.00 A 



 

Ttd 

 

 

ANDI, M.Pd. 


